اِنَّ الْفَضْلَ بِاللَّيْلِ يُؤْتِي تَبِيْرًا شَاءَ عَسَا يَبْعَثُكَ بَاكٍ مَّا جِئْتَهُ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

نمبر ۱۳۲ مورخہ ۸ مئی ۱۹۳۲ء یکشنبہ مطابق یکم محرم ۱۳۵۱ھ جلد ۱۹

المنیہ

صدر آل انڈیا کمیٹی کی سرکاری کلیان

کمیٹی کے سرس ایکٹ کے خلاف احتجاج

وزیر اعظم مسٹر کالون نے اپنے آپ کو ہندو حکام کے ہاتھوں میں دیدیا ہے

ڈیرہ ڈون سے آمدہ اطلاع منظر ہے کہ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ بنصرہ العزیز معال بریت بخیر و عافیت میں ۲۰ مئی شہرہ میں ڈون سائٹس تنظیم کمیٹی کے صدر اور سیکرٹری حضور کی خدمت میں ملاقات کے لئے حاضر ہوئے۔